Ilerum Grp-
gorius IX imniu"

iiilales OrilinU
ampliavil.
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Gregorii praedecessoris, quarum lenor se-

quilur :

r.reporii XI § 31 . Grcgovius episcopvs, scrvus acr-

eenseuiur. voriim Dei, ilikctis filiìs pì'tori generali

et fratribus sancii Paulì primi Eremitae

sub regnili S. Angus tini in Hungarid et

aliis mundi parlibus constilutis, salulem

el aposlolicam benediclionem. Sacrae ve-

slrae religionis, sub qua mundanis abicctis

illecebris devotum ac sedulum impcndi-

lis Domino famulatum, promeretur ho-

nestas, ut, vos et loca vestra specialibus

gratiis ci favoribus prosequentes, illa vo-

bis libenler concedamus, per quae divinis

obsequiis ac studio piae vitae quietius el

liberalius vacare possitis.

§ 32. Hinc est quod nos, consideralione

carissimi in Chrislo filii nostri Ludovici

regis Ilungariae illuslris nobis super hoc

liumililer supplicanlis et voslris in hac

parte supplicalionibus inclinati , monas-

teria, prioratus, ac loca vestra, quae im-

pracsenliarum habetis, et praestanle Do-

mino iustis modis in posterum oblincbilis,

cum ecclesiis seu oraloriis eorumdem
,

ac personis in eis degenlibus praesenli-

bus el fuluris, a iurisdictione ac dominio

et poleslate dioecesanorum et quorum-

cumque ordinariorum iudicum , auclori-

lale apostolica, tenore praesentium, exi-

mimus et totaliter liberamus : districtius

inhibentes dioecesanis et aliis ordinariis

quibuscumque, ne in monastreria, prio-

ratus, vel loca vestra , aut ecclesia? et

oratoria eorumdem, vel personas in illis

degenles, praescntes vel fuluras, iurisdi-

ctionem aliquam exercere praesumant; ac

decernentes, auclorilate praefatà, monasle-

ria, prioratus, ac loca, necnon ecclesias,

oratoria , ac personas huiusmodi , nobis

et Aposlolicae Sedi immediate subesse
,

ac irritum et inane, si secus super hoc

a quoquam, quavis auctoritate ,
scienter

vel ignoranter, contigerit attentari. Nulli

ergo omnino hominuni liceat liane pa-
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ginam nostrae exemptionis , liberationis,

inbibitionis et constitutionis infringere
,

vel ci ausu temerario contraire ; si quis

autem hoc attentare praesumpserit, indi-

gnationem omnipotenlis Dei ac beato-

rum Petri el Pauli apostolorum eius se

noveril incursurum.

Datum Aiiapinaei, xvi kalendas oclobiis, Pon-

tificatus nostri anno vti , Incarnationis vero

Dominicae MCCCLxxvil.

§ 33. Et denique per felicis memoriae Mirimus v

Martinum Fapam V pi'aedecessorem no- aiu? reiijroDes